Prefeitura Municipal de Boninal - BA
QuintaFeira, 04 de Abril de 2019  Edição nº 396

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0449A294D1 -D9F3A5CB7D-CC65F035F3-978F8CA9A1

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011 /201 9.

Nº de autenticação: 0449A294D1 -D9F3A5CB7D-CC65F035F3-978F8CA9A1

QuintaFeira

04 de Abril de 2019

Edição nº 396

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

O Município de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 002/2017 torna público
para o conhecimento dos interessados do Pregão Presencial nº 002/2018, levado a efeito às 08h30min
horas do dia 04 de abril de 2019, cujo objeto é a aquisição de forma parcelada de materiais de construção
em geral, hidráulicos e outros para a manutenção das secretarias deste Município.

Licitantes declarados vencedores: COMERCIAL TOMÉ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 33.919.192/0001-93, estabelecida na Rua José Joaquim Pereira, nº 25, Bairro Centro,
CEP 46740-000, Boninal – BA, vencedora dos itens nºs, 01, 03, 04, 05, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
20, 22, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 51, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64,
65, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 90, 92, 93, 94, 95, 98, 101, 103, 104,
105, 106, 109, 110, 111, 112, 113, 116, 117, 118, 121, 122, 123, 126, 127, 128, 129, 131, 133, 135, 136,
137, 138, 140, 141, 144, 145,, 146, 147, 148, 151 e 152 perfazendo um valor global de R$298.164,90
(duzentos e noventa e oito mil cento e sessenta e quatro reais e noventa centavos) e a empresa
SALVADOR JOSÉ DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.125.455/0001-94, estabelecida na
Rod. BA 148 km 38, nº 120 – Bairro Centro, CEP 46740-000 Boninal - BA, vencedora dos itens nºs 02, 06,
07, 08, 09, 19, 21, 23, 25, 26, 30, 36, 37, 39, 42, 46, 47, 48, 49, 50, 53, 54, 61, 66, 68, 75, 85, 87, 88, 89,
91, 96, 97, 99, 100, 102, 107, 108, 114, 115, 119, 120, 124, 125, 130, 132, 134, 139, 142, 143, 149 e 150.
perfazendo um valor global de R$262.106,50 (duzentos e sessenta e dois mil cento e seis reais e
cinquenta centavos), visto que as empresa atenderam todos os requisitos do Edital e seus Anexos. Tudo
em conformidade com a ata de licitação e demais documentos contidos nos autos. Boninal – BA, 04 de
abril de 2019 – Manoel Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

		2019-04-04T16:53:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO